APERÇU DE LA GAMME
F R O N T   T E R M I N A L
Publication N° FR-VFT-RS-012 Decembre 2009
La gamme PowerSafe® V Front Terminal (Connectique Frontale) à recombinaison de
gaz a été conçue spécifiquement pour les applications qui exigent les plus hauts
niveaux de sécurité et de fiabilité. Ayant prouvé sa conformité aux normes
internationales les plus strictes, les batteries PowerSafe V Front Terminal sont
reconnues dans le monde entier comme batteries de référence pour les applications

guide Eurobat 1999
• Conçu pour être conforme à Telcordia
SR-4228
• Reconnu par UL (norme UL 1989)
• Approuvé pour être expédié comme
produit non dangereux conformément
aux exigences des règlements IMDG
(Code Maritime International pour les
matières dangereuses) et OACI
(Organisation de l’Aviation Civile
Internationale)
• Tous les sites de production EnerSys®
dans le monde sont certifiés ISO 9001
ed. 2000
12V30F 6 12 31 31 280 97 159 10.8 1327 9.87 M8 F
12V38F 6 12 38 38 280 97 184 12.5 1500 8.53 M8 F
12V62F 6 12 62 62 280 97 264 19.7 2100 5.87 M8 F
12V92F(1) 6 12 92 92 395 105 264 28.0 2500 5.05 M8 F
12V100FC(1) 6 12 100 100 395 108 287 30.8 1900 6.60 M8 F
12V101F(1) 6 12 100 101 510 110 235 33.5 2108 5.92 M8 F
12V125F(1) 6 12 125 126 561 105 316 46.5 2223 5.49 M6 M
12V155FS(1) 6 12 150 155 561 125 283 50.0 2790 4.44 M6 M
12V170FS(1) 6 12 170 170 561 125 283 50.5 2950 4.30 M6 M
12V170F(1) 6 12 170 170 561 125 316 60.0 3131 3.94 M6 M
12V190F(1) 6 12 190 190 561 125 316 57.3 3625 3.50 M6 M
Capacités nominales (Ah) Dimensions nominales
en 10 h en 8 h Poids Courant de Résistance
Type Nombre Tension à 1.80V/élt à 1.75V/élt Longueur Largeur Hauteur moyen court-circuit interne Bornes
d’éléments nominale (V) à 20°C à 25°C mm mm mm kg (A)(2) (mΩ) (2)